COTAÇÃO DE PREÇOS

DADOS CADASTRAIS DO PARTICIPANTE

RAZÃO SOCIAL OU NOME: ALEXANDRE EMANUEL SCHREINER-EPP

ENDEREÇO: RUA TERESINA, N°75 BAIRRO: PARQUE DAS EMBAUVAS

MUNICÍPIO: SANTO ANTONIO DO SUDOESTE CEP: 85710-00   ESTADO: PARANA

TELEF: 46-35632121 E-MAIL: basaltopremoldados@hotmail.com

CNPJ: 07.426.663/0001-11 INSCR. ESTADUAL: 90341003-54 DATA COTAÇÃO: 20/03/2024

Solicitamos proposta para fornecimento dos materiais e/ou serviços, devendo estar incluso

nos preços:

Impostos, fretes, embalagens, seguros e demais despesas incidentes. É imprescindível a

indicação da marca e Modelo do produto. Licitação regida pela Lei Estadual 15.608/07 e Lei

Federal nº 14.133/21, suas alterações e Demais disposições pertinentes, bem como Código

de Defesa do Consumidor.

LOTE: 1 - Lote 001

Item Código do
produto/
serviço

Nome do produto/serviço Quantidade Unidade Preço máximo Preço máximo total

1  EXECUÇÃO DE SERVIÇO de muro de
pedra - mão de obra.

6.000 M2 R$75,00 R$450.000,00

2  EXECUÃO DE SERVIÇO de pavimentação

poliédrica - mão de obra.

40.000 M2 R$16,00 R$640.000,00

TOTAL R$1.090,000,00

Cotação válida até o limite disponível de licitação e deve ser garantida por 180 dias.

Atenciosamente,

______________________________________________________________

ALEXANDRE EMANUEL SCHREINER-EPP

CNPJ; 07.426.663/0001-11

		2024-03-20T08:14:18-0300
	ALEXANDRE EMANUEL SCHREINER:07426663000111
	Eu sou o autor deste documento